МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «03» августа 2018г.                                                                   №____________________

О зачислении на первый курс в ИАТЭ НИЯУ МИФИ по программам высшего

образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 г. №
1147 с изменениями и дополнениями, правилами приема в НИЯУ МИФИ на
2018/2019 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 29.09.2017 №
272/9, на основании протокола зачисления приемной комиссии НИЯУ МИФИ от
03.08.2018 №№132-148

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2018г. лиц, успешно
прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для
обучения на местах, за счет средств федерального бюджета в Обнинский институт
атомной энергетики - филиал федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования  «Национальный
исследовательский ядерный университет «МИФИ» по программам высшего
образования, очная форма обучения по специальностям (направлениям
подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Прикладная математика и информатика"
(01.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Азаров Даниил Владимирович 221 Проходной балл

Алибеков Жанибек Абаевич 252 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Казахстан)
Бектурдиев Артур Анварбек угли 217 Проходной балл,

гражданин ин. гос-
ва (Узбекистан),
соотечественник

Блинов Никита Сергеевич 282 Проходной балл

Буляк Артём Сергеевич 244 Проходной балл

Выхристенко Евгения Александровна 220 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Молдова),
соотечественник

Громов Виктор Павлович 217 Проходной балл

Джусупбеков Сыргак Эрнисович 239 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Кыргызстан)
Карикова Раиса  Геннадьевна 235 Проходной балл

Ланг Юлия Рейнгольдовна 248 Проходной балл

Нечаев Виталий Александрович 229 Проходной балл

Прохоров Всеволод Владимирович 224 Проходной балл

Федоров Алексей Евгеньевич 226 Проходной балл

Цыганова Яна Александровна 239 Проходной балл

Шибаева  Юлия  Сергеевна  232 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Узбекистан),
соотечественник

Шихарев Артём Александрович 230 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Месропян Тимур Юрьевич 219 Проходной балл

Харитон Илья Игоревич 232 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Украина),
соотечественник

по программе подготовки бакалавров "Химия" (04.03.01) - срок окончания обучения
31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Борисова Елена Алексеевна 203 Проходной балл

Грефенштейн Александр Андреевич 203 Проходной балл

Егорушкина Арина Александровна 231 Проходной балл

Зюбанов Владислав Александрович 209 Проходной балл

Лысенко Виктория Денисовна 242 Проходной балл

Шевцова Анна Сергеевна 220 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Анохина Анастасия Олеговна 226 Проходной балл

Жуков Владислав Александрович 252 Проходной балл

Костенкова Ксения Николаевна 207 Проходной балл

Купянская Екатерина Сергеевна 228 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Химия, физика и механика материалов"
(04.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Берлизова Кристина Николаевна 204 Проходной балл

Ватолина Александра Максимовна 253 Проходной балл

Евдокимова Анна Дмитриевна 208 Проходной балл

Кутикина Елена Юрьевна 220 Проходной балл

Матюта Алексей Александрович 219 Проходной балл

Никулина Юлия Александровна 249 Проходной балл

Пинчук Георгий Романович 247 Проходной балл

Смелов  Дмитрий  Сергеевич  261 Проходной балл

Федулов Георгий Максимович 204 Проходной балл

Щербакова Полина Игоревна 213 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Кричевская Алёна Сергеевна 268 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Биология " (06.03.01) - срок окончания
обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Атамановская Глафира Александровна 236 Проходной балл

Грубер Данила Вадимович  210 Проходной балл

Жалнина Александра Александровна 211 Проходной балл

Ирхина Диана Вадимовна 210 Проходной балл

Корнеева Ульяна Михайловна 206 Проходной балл

Кудрявский Вячеслав Валерьевич 245 Проходной балл

Куракин  Даниил Михайлович 222 Проходной балл

Морозова  Екатерина  Владимировна 210 Проходной балл

Николаев Кирилл Анатольевич 241 Проходной балл

Николаев Даниил Владимирович 217 Проходной балл

Николаева Анастасия Юрьевна 207 Проходной балл

Суворова Светлана Юрьевна 221 Проходной балл

Чудновец Татьяна Александровна 212 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Бабина Ксения Вячеславовна 239 Проходной балл

Куранова Людмила Леонидовна 248 Проходной балл

Усольцева Полина Андреевна 207 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Украина),
соотечественник

по программе подготовки бакалавров "Информатика и вычислительная техника"
(09.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Володин Семен Васильевич 245 Проходной балл

Ершов Виктор Борисович 228 Проходной балл

Ивлиев Геннадий Вячеславович 227 Проходной балл

Кошелев Дмитрий Сергеевич 253 Проходной балл

Новиков Владислав Михайлович 232 Проходной балл

Новоселов Артем Юрьевич 248 Проходной балл

Орешкин Александр Сергеевич 210 Проходной балл

Пилипчук Николай Николаевич 234 Проходной балл

Раматуллаев Адиль Талгатулы 253 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Казахстан)
Романов Иван Игоревич 236 Проходной балл

Саруханян Генрих Артемович 246 Проходной балл

Селиверстов Олег Романович 230 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Барышева Александра Викторовна 213 Проходной балл

Кабак Роман Андреевич 256 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Информационные системы и технологии"
(09.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Алимбаева Карина Рашидовна 223 Проходной балл

Асеев Вячеслав Анатольевич 207 Проходной балл

Берников Николай  Сергеевич 203 Проходной балл

Гесс Александра Васильевна 231 Проходной балл

Куличкин  Константин  Олегович 234 Проходной балл

Липинский Ярослав Дмитриевич 223 Проходной балл

Михайлова Анастасия Валентиновна 242 Проходной балл

Оганян Артур Самвелович 203 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Украина),
соотечественник

Осипов Максим  Олегович 207 Проходной балл

Осмоловская Анастасия Андреевна 212 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Беларусь)
Пятницин Андрей Александрович 218 Проходной балл

Стариченко Сергей Игоревич 229 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Власов Артём Юрьевич 203 Проходной балл

Жуков Артём Геннадьевич 220 Проходной балл

Подгорный Сергей Виталиевич 203 Проходной балл

Разломалина Полина Михайловна 228 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Приборостроение" (12.03.01) - срок окончания
обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Дворецкий Сергей Валерьевич 184 Проходной балл

Карловский  Кирилл Дмитриевич 195 Проходной балл

Костин Максим Леонидович 207 Проходной балл

Медведев Александр Васильевич 192 Проходной балл

Мирзатиллаев Ахмаджон Аъзамжон угли 187 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Узбекистан),
соотечественник

Новиков Михаил Сергеевич 197 Проходной балл

Панарин Владислав Романович 185 Проходной балл

Плотникова Юлия Владиславовна 200 Проходной балл

Плуталов Захар Евгеньевич 197 Проходной балл

Рахмаев Роман Олегович 185 Проходной балл

Сидоров Борис Иванович 185 Проходной балл

Шарипбаев Собитхон Собир Угли 186 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Узбекистан),
соотечественник

Шпилько Мария Александровна 227 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Васечкин Михаил Алексеевич 200 Проходной балл

Косачев Александр Сергеевич 210 Проходной балл

Уваров Валентин Игоревич 184 Проходной балл

Харламов Антон Олегович 208 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Ядерная энергетика и теплофизика" (14.03.01) -
срок окончания обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Андреев Дмитрий Сергеевич 232 Проходной балл

Вовченко Артем Андреевич 211 Проходной балл

Григоркин Егор Сергеевич 213 Проходной балл

Духанин Дмитрий Геннадьевич 238 Проходной балл

Колмыкова Валерия Олеговна 220 Проходной балл

Косарев Михаил Сергеевич 227 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Казахстан)

Николаева Ольга Николаевна 210 Проходной балл

Оруджашвили Амиран Георгиевич 248 Проходной балл

Петрунин Никита Сергеевич 211 Проходной балл

Покутний Евгений Валерьевич 221 Проходной балл

Приказчикова Анастасия Андреевна 215 Проходной балл

Семенова Валерия Алексеевна 241 Проходной балл

Терехов Вадим Владимирович 225 Проходной балл

Фокин Семён Николаевич 211 Проходной балл

Шабунина Наталья Викторовна 265 Проходной балл

Щепёткин Вячеслав Александрович 230 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Тимашов Дмитрий Михайлович 226 Проходной балл

Ященко Оксана Тарасовна 219 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Ядерные физика и технологии" (14.03.02) - срок
окончания обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Васечкин Никита Денисович 245 Проходной балл

Волков Евгений Петрович 236 Проходной балл

Жаворонкова Ирина Андреевна 252 Проходной балл

Закиров Никита Альбертович 219 Проходной балл

Зокиров Нодир Абдужалолович 224 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Узбекистан),
соотечественник

Кащенко Маргаритта Андреевна 232 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Узбекистан),
соотечественник

Маркова Маргарита Вадимовна 243 Проходной балл

Меньшикова Анастасия Александровна 239 Проходной балл

Михайлов Андрей Вячеславович 232 Проходной балл

Писарев Андрей  Евгеньевич 233 Проходной балл

Побелянская Мария Александровна 223 Проходной балл

Сомов Кирилл Русланович 241 Проходной балл

Урываева Анна Михайловна 239 Проходной балл

Шаврина Карина Евгеньевна 239 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Баратова Зарина Абдурайим

кызы
223 Проходной балл

Пронин Дмитрий Иванович 242 Проходной балл

по программе подготовки специалистов "Ядерные реакторы и материалы" (14.05.01) -
срок окончания обучения 28.02.2024

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Аверченкова Елизавета Павловна 230 Проходной балл

Александров Дмитрий Евгеньевич 220 Проходной балл

Богданов Алексей Дмитриевич 235 Проходной балл

Викулов Павел Алексеевич 227 Проходной балл

Гриценко Игорь Николаевич 252 Проходной балл

Ильин Тимофей Владимирович 240 Проходной балл

Исаченков Илья Андреевич 235 Проходной балл

Королев Александр Алексеевич 231 Проходной балл

Павлюкова Виктория Александровна 233 Проходной балл

Стрюкова Вера Константиновна 224 Проходной балл

Тлеукулов Тамерлан Бауржанович 247 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Казахстан)
Шаболтай Владислав Альбертович 221 Проходной балл

по программе подготовки специалистов "Атомные станции: проектирование,
эксплуатация и инжиниринг" (14.05.02) - срок окончания обучения 28.02.2024

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Асипенко  Дмитрий  Сергеевич 231 Проходной балл

Волков Ярослав Анатольевич 234 Проходной балл

Высоцкий  Илья  Владимирович 219 Проходной балл

Гаевская Юлия Александровна 245 Проходной балл

Дмитриев Даниил Александрович 245 Проходной балл

Дорофеев Антон Александрович 265 Проходной балл

Дроздов Николай Юрьевич 220 Проходной балл

Кожемяко  Сергей Михайлович 246 Проходной балл

Кочеткова Ксения Сергеевна 223 Проходной балл

Краев Максим Андреевич 236 Проходной балл

Лиморенко Антон Алексеевич 253 Проходной балл

Мухаммаджоно
в

Авазбек Ахмаджон Угли 222 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Узбекистан),
соотечественник

Петухова Софья Юрьевна 235 Проходной балл

Селина Александра Васильевна 244 Проходной балл

Турсукова Анна Павловна 224 Проходной балл

Филиппов Владислав Александрович 233 Проходной балл

Янкович Никита Александрович 246 Проходной балл

по программе подготовки специалистов "Электроника и автоматика физических
установок" (14.05.04) - срок окончания обучения 28.02.2024

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Артемьев Евгений Дмитриевич 220 Проходной балл

Бусыгин  Алексей  Дмитриевич 212 Проходной балл

Кащеев Георгий Константинович 220 Проходной балл

Ковалев Виктор Алексеевич 227 Проходной балл

Коротин Александр Михайлович 218 Проходной балл

Мазанов Вадим Эдуардович 218 Проходной балл

Потапкин Алексей Владимирович 215 Проходной балл

Третьякова Наталья Владимировна 233 Проходной балл

Черкашина Дарья Денисовна 235 Проходной балл

Шилов Антон Юрьевич 216 Проходной балл

Шишеня Петр Леонидович 237 Проходной балл

Яшин Юрий Михайлович 215 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Материаловедение и технология материалов"
(22.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Афонин Иван Витальевич 187 Проходной балл

Баздырев Никита Андреевич 219 Проходной балл

Беляев Николай Михайлович 190 Проходной балл

Борисовская Ангелина Сергеевна  185 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Узбекистан),
соотечественник

Винников Никита Владимирович 210 Проходной балл

Говорина Елена Ивановна 231 Проходной балл

Голубева Ольга Анатольевна 233 Проходной балл

Елисеев Иван Евгеньевич 181 Проходной балл

Ипатов Филипп Юрьевич 179 Проходной балл

Казанчян Диана Карбисовна 236 Проходной балл

Панев Владимир Дмитриевич 195 Проходной балл

Родивилина Полина Петровна 183 Проходной балл

Рубцов Даниил Олегович 182 Проходной балл

Хамзин Михаил Ринатович 234 Проходной балл

Ямалиев Салават Ильнурович 240 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Мурзин  Владимир Александрович 194 Проходной балл

Понимаш Алексей Владимирович 206 Проходной балл

Штин Дмитрий Алексеевич 184 Проходной балл

по программе подготовки специалистов "Лечебное дело" (31.05.01) - срок окончания
обучения 31.08.2024

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Ахмедова Джаврият Магомед

Камиловна
253 Проходной балл

Горашова Варвара Дмитриевна 267 Проходной балл

Жузбаева Алия Салаватовна 252 Проходной балл

Золотухин Никита Борисович 247 Проходной балл

Кадирова Дилбар Шавкатжоновна 250 Проходной балл,
гражданин ин. гос-

ва (Узбекистан),
соотечественник

Кравец Виктория Владимировна 249 Проходной балл

Крылова Виктория Викторовна 252 Проходной балл

Кудишина  Алена  Сергеевна  250 Проходной балл

Ларионова Анастасия Андреевна 250 Проходной балл

Леонова Софья Дмитриевна 245 Проходной балл

Мамзеров Антон Валерьевич 241 Проходной балл

Платонова Ксения Алексеевна 247 Проходной балл

Поснов Иван Дмитриевич 250 Проходной балл

Сопенко Ирина Вадимовна 249 Проходной балл

Тимофеева Ольга Валерьевна 256 Проходной балл

Филимонова Анастасия Сергеевна 248 Проходной балл

Фоменко Диана Вадимовна 250 Проходной балл

Ядав Карина Бирендровна 250 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Гордеев Владимир  Григорьевич 240 Проходной балл

Ким Александр Яковлевич 259 Проходной балл

Лобанова Ксения Павловна 251 Проходной балл

Соловьева Виктория  Юрьевна  249 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Экономика" (38.03.01) - срок окончания
обучения 31.08.2022

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Блинова Юлия Дмитриевна 266 Проходной балл

Карамышева Елизавета Павловна 268 Проходной балл

Кузнецова Ангелина Александровна 263 Проходной балл

Потянова Мария Анатольевна 250 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Менеджмент" (38.03.02) - срок окончания
обучения 31.08.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Вервекина Елизавета Романовна 238 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Квашнина Дарья Денисовна 232 Проходной балл

Лаптева Елена Сергеевна  229 Проходной балл

Югай Ангелина Владиленовна 240 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Бизнес-информатика" (38.03.05) - срок
окончания обучения 31.08.2022

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Ермакова Анастасия Сергеевна 232 Проходной балл

Зубова Милена Владимировна 256 Проходной балл

Пантелеева Дарья Евгеньевна 250 Проходной балл

Пирогова Мария Юрьевна 267 Проходной балл

    2. Проректору НИЯУ МИФИ и.о. директора ИАТЭ НИЯУ МИФИ
Леоновой Т.Н. подготовить приказы о распределении студентов, указанных в п.1
настоящего приказа, по группам.
    3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор      Е.Б Весна